
ル・グランレポートル・グランレポート

レクリエーションの様子および最新の情報は弊社ホームページ

にてご覧いただけます。 https://www.le-grand-gp.jp
（株）ル・グラン

そめものレク

Le Grand Garden Syuzenji Vol.116 令和 5年 8月 1日発行 責任者：鈴木

ル・グランハート修善寺
おやつレク昼食レク

毎年暑い暑いと言っているような気がしますが、今年は本当

に暑い！真剣に暑い！・・そんな夏を今年も迎えました。

７月後半は夏バテ防止に「特製梅酢ドリンク＆紫蘇ゆかり」

で食欲低下対策を行い、スイカにカキ氷、ひんやりゼリーで

一服の涼をとりました。

８月は効果的な水分補給として、通常提供の温・冷ほうじ茶

に加えスポーツドリンクもご用意し、冷え冷えイベントでは

８月１８日に「納涼祭」を開催します。

ノンアルコール飲料・焼きそば・焼き鳥・

フランクフルト・射的・魚釣りゲーム・花火

大会など、下町縁日をテーマに盛り上げます！



介護美容体験レク

七夕レク

日常の一コマ

お知らせ 8月の行事予定
新型コロナウイルス感染症の感染法上の位置づ

け変更に伴う面会制限の緩和についてた

新型コロナウイルス感染症に伴う面会制限に対し、ご理解ご協

力を賜り心より感謝申し上げます。コロナウイルス感染症の感

染症法上の位置づけの変更に伴い、現在、面会制限を一部解

除させていただいております。また、ＷＥＢ面会サービスは引き

続き実施しておりますのでご利用くださいますようお願いいたし

ます。詳細につきましては各施設までお問い合わせ願います。

納 涼 祭

スイカ割り


